

275/13

Objednatel:
 Statutární město Karlovy Vary
 Moskevská 2035/21
 361 20 Karlovy Vary
 IČ: 00254657
 DIČ: CZ00254657

IPM stars, s.r.o.
 Ovocný trh 11
 110 00 Praha
 IČ: 25230557

Karlovy Vary, dne: 25.11.2013

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-16316/2013

Vyřizuje: Sakařová Jitka

Tel: 353 118 237

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Objednáváme u Vás provedení vnitřního začištění špalet obkladem SDK deskami na stavbě " Rekonstrukce střechy na objektu Lidového domu, Stará Rolej" v souladu s Vaší cenovou nabídkou ze dne 14.11.2013.			Cena bez DPH 60 591

Místo dodání	Požadované datum dodání	15.12.2013
	Způsob platby	

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Statutární město
 KARLOVY VARY

Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

ROZPOČET

Stavba: Oprava střechy na objektu Lidový dům Stará Role
 Objekt: Úprava vnitřních povrchů po výměně oken - dodatek

JKSO:
 EČO:
 Zpracoval: Ing. Tomanová
 Datum: 11.11.2013

Objednatel: Město Karlovy Vary
 Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 7 217,10 0,000

61 Úprava povrchů vnitřní 7 217,10 0,000

1	967031132	Přisekání ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	81,000	89,10	7 217,10	0,000
---	-----------	--	----	--------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 53 373,45 1,175

763 Konstrukce suché výstavby 51 807,45 1,115

2	763261121	Podkroví ze sádrovláknitých desek 1x12,5 bez TI dvourstvá spodní kce profil CD+UD - úprava vnitřního povrchu stěn při výměně oken	m2	60,000	660,00	39 600,00	1,102
3	78300100_R	Obroušení podkladu ze SDK desek v místnostech výšky do 3,80 m	m2	60,000	10,10	606,00	0,000
4	763121714_R	SDK stěna základní penetrační nátěr	m2	60,000	19,90	1 194,00	0,006
5	763121715_R	SDK stěna - úprava styku stěn x podhled a stěna x stávající povrch stěn separační páskou a silikonováním (nebo lištou)	m	180,000	50,20	9 036,00	0,007
6	998763102	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	t	1,115	1 230,00	1 371,45	0,000

784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 566,00 0,060

7	784311011	Dvojnásobné bílé malby ze suchých směsí (práškových) v místnostech výšky do 3,80 m	m2	60,000	26,10	1 566,00	0,060
---	-----------	--	----	--------	-------	----------	-------

Celkem bez DPH 60 590,55 1,175

DPH 12 724,11

8		DPH	%	21,000	605,91	12 724,11	
---	--	-----	---	--------	--------	-----------	--

Celkem včetně DPH 73 314,66 1,175

14.11.2013

